"נאשם שלאחר הגשת כתב האישום נגדו - 1996, קובע: סעיף 60 לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו
מן ישוחרר החל, לא ומשפטו ימים 30 כדי המצטרפת תקופה אישום, כתב אותו בשל במעצר נתון היה
המעצר, בערובה וללא ערובה; ואולם, רשאי בית המשפט לדחות את מועד תחילת המשפט, בלא שישוחרר, ל

- 30 ימים נוספים, אם ביקש זאת, הנאשם או סנגורו".

[נוסח משולב[ לפי סעיף 143 לחסד"פ כהגדרתה זה תחילת משפט בתיק כי לא התקיימה בין הצדדים אין מחלוקת
התשמ"ב 1982 .

וכי לא כי המשיב שוחרר ממעצרו עובר לאותו מועד, דיון להקראה, כי היה קבוע בין הצדדים, למעשה, אין מחלוקת
התייצב למועד ההקראה. אין מחלוקת כי המשיב היה מיוצג בדיון ההקראה והוא עצמו לא התייצב, כאשר בא כוחו טען